
 

 

  1/3 

1571/RS052/2024/1 

 
 

Dodatek č. 1 
k Rámcové smlouvě o financování projektu  

spolufinancovaného z fondů EU 

 

Název projektu: Modernizace měnírny MR Krásné Březno, Ústí nad Labem 

ISPROFOND: 542 375 0005 

 

v rámci Programu Doprava 2021–2027, z rozpočtu Státního fondu 
dopravní infrastruktury 

Článek 1 
Smluvní strany 

Státní fond dopravní infrastruktury 

se sídlem Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9 
IČO: 70856508 
zastoupený ředitelem 
Ing. Zbyňkem Hořelicou 

(dále jen „poskytovatel“) 

a 

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 

se sídlem: Revoluční 3088/26, 401 11 Ústí nad Labem 
IČO: 25013891 
zastoupený předsedkyní představenstva 
Mgr. Ing. Simonou Mohacsi, MBA 
a členem představenstva 
Romanem Pospíšilem 

(dále jen „příjemce“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s čl. 12 odst. 12.3. Rámcové 
smlouvy o financování projektu „Modernizace měnírny MR Krásné Březno, Ústí nad Labem“ 
spolufinancovaného z fondů EU v rámci Programu Doprava 2021 – 2027 z rozpočtu 
Státního fondu dopravní infrastruktury ze dne 13. září 2024 (dále jen „Rámcová smlouva“), 



  

 

  2/3 

na základě Dohody o delegování některých pravomocí a činností Řídícího orgánu 
Operačního programu Doprava 2021 – 2027 na Zprostředkující subjekt Operačního 
programu Doprava 2021 – 2027, uzavřené 16. listopadu 2021 mezi Ministerstvem dopravy 
jako Řídícím orgánem Programu Doprava 2021 – 2027 (dále jen „Řídící orgán“) a 
poskytovatelem jako Zprostředkujícím subjektem Programu Doprava 2021 – 2027, ve 
znění Dodatku č. 1 ze dne 23. srpna 2024 (dále jen „Dohoda o delegování“) a v souladu 
s rozpočtem poskytovatele na rok 2024 schváleným Poslaneckou sněmovnou Parlamentu 
České republiky usnesením č. 834 ze dne 29. listopadu 2023 

tento Dodatek č. 1: 

Článek 2 
Účel Dodatku č. 1 

Účelem tohoto Dodatku č. 1 je zasmluvnění změn v Rámcové smlouvě v návaznosti na 
provedené změnové řízení č. 122 ze dne 31. října 2024 a provedení změn v návaznosti na 
schválené změny ve vzorech Rámcových smluv. 

Článek 3 
Změny a doplnění Rámcové smlouvy 

3.1. Všude ve Smlouvě se slovní spojení „Specifikace projektu“ nově nahrazuje slovem 
„Specifikace“.  

3.2. Všude ve Smlouvě se odkaz na www.sfdi.cz nově nahrazuje odkazem na 
www.sfdi.gov.cz. 

3.2 V článku 4 „Účel a výše poskytnutí finančních prostředků“ část A odst. 4.B.2. nově 
zní: 

„V roce 2024 poskytne poskytovatel v souladu se svým rozpočtem pro rok 2024 a 
v návaznosti na změnové řízení č. 122 schválené dne 31. října 2024 příjemci 
k financování Projektu specifikovaného v odst. 4.A.1. finanční prostředky 
k financování způsobilých výdajů Projektu, které mají být kryty schváleným 
příspěvkem z fondů Evropské unie, maximálně do výše: 12 551 590,24 Kč 
(slovy: dvanáct milionů pět set padesát jedna tisíc pět set devadesát korun 
českých dvacet čtyři haléřů).“ 

3.5. V článku 12 „Závěrečná ujednání“ odst. 12.7. nově zní: 

„Ve věcech finančního vypořádání prostředků, které byly na základě této Smlouvy 
příjemci poskytnuty, jedná za příjemce osoba: xxxxx xxxxx, jejíž kontaktní e-mail 
je: xxxxx@xxx.xx. 

Příjemce je oprávněn změnit tuto osobu nebo její kontaktní e-mail, bez nutnosti 
uzavírání dodatku k této Smlouvě, a to s účinností dnem následujícím po dni 
prokazatelného doručení oznámení o této změně poskytovateli.“ 

  



  

 

  3/3 

Článek 4 
Závěrečná ujednání 

4.1 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a 
účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.   

4.2 Podepsáním smluvními stranami se Dodatek č. 1 stává nedílnou součástí Rámcové 
smlouvy.  

4.3. Ostatní ujednání Rámcové smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčena zůstávají 
v platnosti beze změny.  

4.4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že obsah Smlouvy není předmětem utajení a 
že souhlasí se zveřejněním Smlouvy a jejích případných dodatků na 
www.sfdi.gov.cz  bez stanovení dalších podmínek. Poskytovatel zajistí zveřejnění 
Smlouvy a jejich dodatků prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 

4.5. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky. Po podepsání tohoto Dodatku č. 1 
oběma smluvními stranami obdrží tento podepsaný Dodatek č. 1 také Řídicí orgán. 

 

 

V Praze dne V Ústí nad Labem dne 

………………………………………… 
Ing. Zbyněk Hořelica 
ředitel 
Státní fond dopravní infrastruktury 

………………………………………… 
Mgr. Ing. Simona Mohacsi, MBA 
předsedkyně představenstva 
Dopravní podnik města Ústí nad Labem, a.s. 

  

 

………………………………………… 
Roman Pospíšil 
člen představenstva 
Dopravní podnik města Ústí nad Labem, a.s. 

 

 


